

Wolff Junior Invest A/S
Tranevej 56, 8721 Daugaard

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 28 88 90 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Tue Wolff Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolff Junior Invest A/S
Tranevej 56
8721 Daugaard

CVR-nr.: 28 88 90 89
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Bestyrelse

Ove Wolff Madsen, formand
Ann Wolff Bregendahl
Loa Wolff Mikkelsen
Tue Wolff Madsen

Direktion

Tue Wolff Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

TUWO Daugaard, Daugaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.280 mod 5.888 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.112.799 mod -4.366.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	257.280	5.888
1 Personaleomkostninger	-270.616	-1.089.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.168	-156.326
Driftsresultat	-67.504	-1.240.235
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.203.835	-3.119.181
Andre finansielle indtægter	0	8.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.532	-15.418
Resultat før skat	1.112.799	-4.366.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.112.799	-4.366.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.203.835	-3.119.181
Udbytte for regnskabsåret	317.400	0
Disponeret fra overført resultat	-408.436	-1.247.597
Disponeret i alt	1.112.799	-4.366.778

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.387.952	3.442.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>307.367</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.387.952</u>	<u>3.749.487</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>21.537.339</u>	<u>20.333.504</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.537.339</u>	<u>20.333.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.925.291</u>	<u>24.082.991</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.375
Andre tilgodehavender		<u>6.546</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.546</u>	<u>3.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>38.172</u>	<u>38.172</u>
Værdipapirer i alt		<u>38.172</u>	<u>38.172</u>
Likvide beholdninger		<u>4.227.427</u>	<u>1.724.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.272.145</u>	<u>1.765.990</u>
Aktiver i alt		<u>29.197.436</u>	<u>25.848.981</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.756.429	7.552.594
Overført resultat		14.272.276	14.680.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		317.400	0
Egenkapital i alt		<u>24.346.105</u>	<u>23.233.306</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.738	75.456
Anden gæld		4.786.593	2.523.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.851.331</u>	<u>2.615.675</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.851.331</u>	<u>2.615.675</u>
Passiver i alt		<u>29.197.436</u>	<u>25.848.981</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	1.072.055
Andre omkostninger til social sikring	5.086	12.844
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.530</u>	<u>4.898</u>
	<u>270.616</u>	<u>1.089.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>23.532</u>	<u>14.418</u>
	<u>23.532</u>	<u>15.418</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et negativ eventualskattegrundlag på t.kr. 8.865 som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.